國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：浦仕岳

電話：07-5252000#2046

傳真：07-5252059

電子信箱：pusy@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年1月20日

發文字號：中人字第1140500086號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：檢送「國立中山大學國民旅遊卡強制休假補助費全額自行
運用申請表」1份，請查照轉知。

說明：
一、查行政院與所屬中央及地方各機關公務人員休假改進措施

第五點略以，公務人員本人、配偶或直系血親因身心障礙
、懷孕或重大傷病，於當年確實無法參加觀光旅遊，經服
務機關認定者，當年補助總額均屬自行運用額度。

二、本校公務人員及教師兼任編制內行政主管、學術主管，倘
有符合上述規定且有需求者，惠請按（學）年度填表提出
。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁